51161801 Benzonatato

51161811 Bromhexina

51161812 Combinación de acetaminofen y clorfeniramina

51161903 Clorhidrato de xilometazolina

51171707 Subsalicilato de bismuto

51181704 Dexametasona

51241208 Cremas o ungüentos hidrofilacios

El monto de : **Noventa y siete  mil ochocientos veintinueve con 05/100 (97,829.05)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 71,754.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 26,075.05

Total 97,829.05